MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1774/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1422/18 e 1564/18, ambas de autoria do Vereador RAFAEL DE
ANGELI, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de Gerência de
Limpeza Urbana e Resíduos de Serviços do Departamento Autõnomo de Água e Esgotos
- DAAE, que os serviços indicados foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

\ ..

RB. (Gs. 19.533/ 18 -20.969/18)

~:::.:· • .. o

.:..n
}' ... .)
(S:I ..... ,:s;,
(I') .....
t...:•
•5:•
ú:\
G.•
c:;:.
• . .(1
(..·.1
-v

--=· ?:•
C•
-i

~ = ' ~
~
~ a
;g
r-

~
~ z,
'"""' =